
کامبیز دیرباز در برنامه رادیویی 
»پنج شنبه جمعه« درباره تجربه 
بازی در فیلم »تک تیرانداز« اثر 
علی غفاری گفته است که به 
تیراندازی علاقه دارد و برای 
بازی در این فیلم، تیراندازی با اسلحه دوربین دار 

را یاد گرفته است.

ــان با  ــزم ــم آرش مــجــیــدی ه
ــاز تــصــویــربــرداری سریال  آغـ
»دعوت نحس« به کارگردانی 
تــهــران،  در  افخمی  علیرضا 
ــن مجموعه  بــرای بــازی در ای
جلوی دوربین خواهد رفت. بخش هایی از این 
شده  تصویربرداری  کشور  شمال  در   سریال 

است.

سینما و تلویزیون 6

کتاب  گویندگی  بــابــک  ــا  رض
صوتی مجموعه داستان »قاشق 
ــوری« بــه نویسندگی  ــای خ چ
را  کرمانی  ــرادی  مـ هوشنگ 
برعهده داشته است. این کتاب 

گذشته  ســال  اردیبهشت  آن  چاپی  نسخه  که 
منتشر شد، شامل 13 داستان است.

دارد  قــصــد  ســلــطــانــی  سعید 
سریال جدید خود به نام »دوزخ، 
برزخ، بهشت« را جلوی دوربین 
ببرد. این سریال 30 قسمتی 
ویژه رمضان سال آینده تولید 

خواهد شد و سعید مطلبی نگارش فیلم نامه آن 
را بر عهده دارد.

بــهــاره افــشــاری در فیلم »روز 
ششم« ساخته حجت قاسم زاده 
اصل بازی می کند و در این اثر با 
جمشید هاشم پور، امیر جعفری 
همبازی  ــی  ــان زم مصطفی  و 

می شود. او قرار است در فیلم »رقص دلفین ها« 
نیز بازی کند.

چهره ها و خبر ها

به  واکنش  در  مهرانفر  احمد 
حذف سارا و نیکا فرقانی اصل 
از »پایتخت 7« در اینستاگرامش 
نوشته است: »یادمون نمی ره 
تو روزای سخت »پایتخت« چه 
جوری پا به پای بزرگ ترا می اومدین و هیچ وقت 

خسته نمی شدین.«

ــی در اولــیــن  ــان ــراه نــازنــیــن ف
نام  به  اسکندری  ستاره  فیلم 
ــاه« ایــفــای  ــ ــد آن م ــی ــورش »خ
نقش کرده است. این فیلم در 
بلوچستان جلوی دوربین رفته 

و پژمان بازغی و مریم بوبانی از بازیگرانی هستند 
که در آن حضور داشته اند.
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 معرفی بازیگران
 »ریگان و گورباچف«

مایکل داگلاس و کریستوف والتس برای بازی در 
سریال »ریگان و گورباچف« انتخاب شدند.

به گزارش مهر، مایکل داگلاس و کریستوف والتس 
دو بازیگر سرشناس هالیوود در نقش رونالد ریگان 
و میخاییل گورباچف در یک سریال کوتاه جلوی 
دوربین می روند. سریال »ریگان و گورباچف« که 
برای پارامونت تی وی استودیوز ساخته می شود 
بر مبنای کتابی با عنوان »ریگان در ریکیاویک: 
48 ساعتی که جنگ سرد را پایان داد« نوشته 
کن آدلمن مدیر کنترل سلاح های جنگی ریگان 
ساخته می شود. جیمز فولی سازنده سریال »خانه 
پوشالی« برای کارگردانی این سریال تعیین شده 
اســت. ایــن سریال کوتاه ملاقات ریگان رئیس 
جمهور وقت آمریکا و گورباچف رهبر وقت شوروی 
را در نشستی که سال 1۹8۶ در ریکیاویک ایسلند 
برگزار شد، در قالب داستانی روایت می کند. در 
این اجلاس دو روزه که ابتدا قرار بود مقدمه ای برای 
گفت وگوهای بعدی باشد، در نهایت زمینه برای 
توافق جامع کنترل تسلیحات که سال بعد حاصل 

شد، فراهم آمد.

کریستین بیل بازیگر »ثور« شد
کریستین بیل در جدیدترین فعالیت خود به جمع 

بازیگران قسمت چهارم فیلم »ثور« اضافه شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کریستین 
بیل در چهارمین قسمت از فیلم »ثــور« که به نام 
»ثور: عشق و تندر« شناخته شده است، ایفای نقش 
خواهد کرد. در این فیلم سینمایی کریس همسورث 
نقش »ثور«، ناتالی پورتمن نقش »جین فاستر« و تسا 
تامپسون نقش »والکری« را ایفا می کنند و کریستین 
بیل نقش منفی »گور گادبوچر« را بازی می کند. 

تایکا وایتیتی این فیلم را کارگردانی خواهد کرد.
فیلم برداری این اثر سینمایی، ماه آینده در استرالیا 
شروع می شود. فعلا زمان نمایش عمومی این فیلم، 
ششم ماه می 2022 اعلام شده است، اما ممکن 
است، فیلم برداری کمی طول بکشد و به این ترتیب 

اکران آن نیز کمی دیرتر از زمان معلوم انجام شود.

طبق برنامه، قرار است فردا نخستین قسمت 
از سریال نمایش خانگی »قورباغه« در پلتفرم 
نماوا منتشر شــود. این سریال 1۶ قسمتی 
تازه ترین مجموعه داستانی نمایش خانگی 
پس از پایان »هم گناه« اســت که به خلوتی 
دو ماهه نمایش خانگی پایان خواهد داد. 
ــازاده« تنها سریال شاخص در  هم اکنون »آق
حال توزیع در شبکه نمایش خانگی است که 

در قسمت های پایانی قرار دارد.

یک داستان معمایی	 
با توجه به آن چه در تیزرهای »قورباغه« دیده 
می شود، ظاهرا این سریال ماجرایی معمایی 
و جنایی دارد و داستان آن به باندهای تولید 
و توزیع مــواد مخدر مــی پــردازد و از این نظر 
حــال وهــوایــی نزدیک به »مغزهای کوچک 
زنگ زده« ساخته قبلی این کارگردان دارد. 
آن طور که از اخبار رسمی »قورباغه« برمی آید، 
داســتــان ایــن سریال به نویسندگی هومن 
سیدی، درباره جوانی به نام »نوری« )با بازی 
نوید محمدزاده( است که همراه با دو دوستش 
وارد یک باند مواد مخدر و با ماجراهایی روبه رو 

می شود.

حضور ستاره های محبوب	 
»قورباغه« نخستین حضور نوید محمدزاده 
در یک سریال اســت و از ایــن نظر، اهمیت 
دارد. آخرین نقش آفرینی این ستاره سینما 
در یک محصول نمایشی، به اکــران عمومی 
فیلم »سرخ پوست« در سینماها در تابستان 
۹8 بازمی گردد. بنابراین بیشتر از یک سال 
است که محمدزاده فیلمی روی پرده نداشته 
و هوادارانش را در انتظار تازه ترین اثر خود 

گذاشته اســت. صابر ابــر، فرشته حسینی، 
سحر دولتشاهی و هومن سیدی هم چهره های 
را  »قورباغه«  بازیگران  گــروه  شناخته شده 
تشکیل می دهند. حضور این چهره ها شانس 
بالایی را بــرای موفقیت »قورباغه« رقم زده 
ــت. مــهــران غفوریان نیز در ایــن سریال  اس
حضور دارد و با توجه به تنها یک فریم تصویری 
که از او منتشر شــده، به نظر می رسد با یک 
نقش آفرینی متفاوت، مخاطبان را غافلگیر 
کرده است. آناهیتا افشار، نوید پورفرج و چند 
چهره تازه از دیگر بازیگران »قورباغه« هستند 
که به نظر می رسد برخی از آن ها در نقش های 
اصلی جلوی دوربــیــن رفته اند. از افشار و 

پورفرج هیچ تصویری منتشر نشده است.

بازار آماده است	 
»قورباغه« در شرایط خاصی به بازار نمایش 
خانگی وارد خواهد شد. بیشتر از دو ماه از 
پایان توزیع »هم گناه« و »دل« گذشته است 
و »آقازاده« به کارگردانی بهرنگ توفیقی که 
یکه تازی  آنلاین  پلتفرم های  در  هم اکنون 
می کند، در هفته های پایانی توزیع قرار دارد. 
بنابراین تا حــدود یک مــاه دیگر »قورباغه« 
ــه مــحــصــول بــی رقــیــب نمایش  ــد ب ــوان ــی ت م
خانگی بدل شود. اگرچه همین حالا نیز با 

توجه به آن که »آقـــازاده« در روزهــای پایانی 
است، دیگر رقیبی برای »قورباغه« محسوب 
نمی شود. همچنین در ماه های اخیر استقبال 
ــازاده« به عنوان محصولی با مایه های  از »آق
نمایش  ــام  ع مخاطب  داد  نشان  سیاسی، 
خانگی به چیزی غیر از عاشقانه های لاکچری 
ــوش نشان مــی دهــد. نخستین  نیز روی خ
سریال هومن سیدی که مانند آخرین فیلم 
سینمایی اش فضایی جنایی دارد، می تواند 
از این موضوع استفاده مناسبی کند. به علاوه 
سیدی نشان داده رگ خواب مخاطب عام را 
به خوبی می شناسد و در ژانر خودش، خبره 

است.

نماوا می تواند؟	 
در ایــن میان دو مخاطره مهم »قورباغه« را 
تهدید می کند. نخست آن که این مجموعه 
بــه طــور انحصاری در پلتفرم نــمــاوا منتشر 
می شود. اگرچه این پلتفرم با برنامه »همرفیق« 
ــه مجموعه »قــوربــاغــه«، »ســـیـــاوش« و  و س
»گیسو« برای به دست آوردن سهم بیشتری 
از بــازار سرمایه گذاری کــرده، اما برآوردها 
نشان می دهد که سهم کنونی نماوا از بازار 
پلتفرم های آنلاین، حــدود نصف رقیب اش 
فیلیمو است. از آن جا که توزیع دی وی دی 

نیز بسیار محدود شده، تنها امید سازندگان 
»قورباغه« به نماواست.

مخاطرات یک پرونده قضایی	 
مخاطره دوم »قــوربــاغــه«، ارتباط )حداقل( 
ذهنی است که میان این سریال و یک متهم 
فساد اقتصادی برقرار شده. نام این مجموعه 
چندین بار در ارتباط با سیدمحمد امامی متهم 
پرونده فساد در بانک سرمایه مطرح شده است. 
حتی عده ای گفتند یکی از آن سه سریالی که 
این متهم در دادگــاه خود اعلام کرده بود در 
حال ساخت دارد، همین مجموعه است. با این 
حال علی اسدزاده تهیه کننده »قورباغه« این 
موضوع را تکذیب و اعلام کرده که این پروژه، با 
سرمایه گذاری پلتفرم نماوا ساخته شده است. 
با این حال سازمان سینمایی برخلاف فیلم های 
سینمایی، پروانه مالکیت سریال های نمایش 
این  نمی توان  و  نمی کند  منتشر  را  خانگی 
ادعاها و شایعات را بررسی کرد. در ماه های 
اخیر بحث ارتباط میان تعویق زمــان توزیع 
سریال »قورباغه« با دادگاه مذکور نیز مطرح 
شد که هیچ گاه تأیید یا تکذیب نشد. به هر تقدیر 
گره خوردن نام این سریال به نام متهم بدنام 
اقتصادی، ممکن است در استقبال مخاطبان 

تأثیر منفی بگذارد.

عمو پورنگ: »بچه محل« مختص کودکان نیست
داریــوش فرضیایی از ویژگی فصل سوم برنامه »بچه محل« و 

فعالیت های اخیرش گفت.
داریوش فرضیایی مجری برنامه های کودک که این روزها با 
مجموعه »بچه محل« فعالیت می کند، در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جــوان، دربــاره این برنامه گفت: »فصل سوم را با 
حضور افــراد جدیدی شروع کردیم. شخصیت های جدیدی 
مانند »منوچهر« که دایی عموپورنگ است و حامد آهنگی نقش 
او  را بازی می کند، به جمع »بچه محل« اضافه شده اند. برای 
استقبال از حضور این هنرمند تصمیم گرفتیم که وی به عنوان 
شخصیت ثابت در پروژه باشد.« وی ادامه داد: »فصل سوم را به 
این دلیل دوست دارم که تکراری نیست. شاید لوکیشن ما ثابت 
باشد، اما شخصیت هایی که در »بچه محل« حضور دارند، تازگی 

و طراوت خاصی به سریال می دهند و از یکنواختی آن جلوگیری 
می کنند.«

فرضیایی گفت: »داستان »بچه محل« فقط مخصوص کودک 

وقتی  کنند.  تماشا  را  آن  می توانند  هم  خانواده ها  نیست، 
استقبال مخاطبان را می بینم خیلی خوشحال می شوم. بعضی 
از مخاطبان که من را می بینند، می گویند در این دوران کرونا ما 

را از این فضا دور می کنید و باعث شادی ما می شوید.«
این مجری برنامه های کودک اظهار کرد: »سعی کردیم با شیوع 
کرونا فضا را نسبت به قبل شادتر کنیم. البته با توجه به این که 
واقعا کار کردن در شرایط کرونا خطرناک است، اما برای شادی 
بچه ها این کار را می کنیم. سبک ترانه های این فصل نسبت به 
قبل تغییر کرده است؛ به این ترتیب که از فضای کودکانه صرف 

در آمده و ترکیب بزرگ سال و کودک است.«
وی بیان کرد: »پیشنهادهای بسیاری برای سینما داشتم و هنوز 

هم دارم. اما ترجیح می دهم با گروه خودم باشم.«


